様式第１号（第７条関係）

教育長 管理課長 課長補佐 係長 係員

申請者 住所　　　　白石市大手町…番…号

氏名　　　　白石　　花子 印

　住所

　氏名 白石　花子 電話 　　○○－○○○○

平成　○○　年　○　月　○　日

○○地区民運動会

○○小学校　校庭

体育館（雨天時）

施  設 の 概  要

使  用 責 任  者

学校長 の 意 見

　施設使用については、教育上支障ありません。

　　　　　白石市立　　　　　　　　　　　　学校長　　　　　印

白石市大手町…番…号

（後片付けを含む）

使 　用 　目 　的

使 　用 　場 　所

使 　用 　施 　設

決
裁
欄

校長

使 　用 　月 　日

使 　用 　時 　間

白石市教育委員会　殿

白石市立　　　○○○　　小学校施設を下記のとおり使用したいので

許可下さるよう申請いたします。

学校施設使用許可申請書（記入例）

平成　○年　○月　○日

午前　８　時　～　午後　２　時